
L01CA04 - VINORELBIN 
   0253038 - VINORELBINE ACCORD 20MG CPS MOL 1 
   0253042 - VINORELBINE ACCORD 30MG CPS MOL 1 
          Nová úhrada - 2. úhrada zvýšená  
 

Nové indikační omezení: 

 
V další zvýšené úhradě je perorální vinorelbin hrazen  1) v terapii metastatického karcinomu prsu v  
případech, kdy není podání parenterální formy vhodné (např. v případě závažnějších lokálních reakcí v 
místě podání, s ohledem na celkový stav pacienta, apod.). Zdůvodnění musí být uvedeno v dokumentaci 
pacienta.   2) v 1. linii terapie nemalobuněčného karcinomu plic v případech, kdy není podání parenterální 
formy vhodné (např. v případě závažnějších lokálních reakcí v místě podání, s ohledem na celkový stav 
pacienta, apod.). Zdůvodnění musí být uvedeno v dokumentaci pacienta. 
 

 
 

L01CA04 - VINORELBIN 
   0241434 - VINORELBINE ACCORD 10MG/ML INF CNC SOL 1X5ML 
   0253038 - VINORELBINE ACCORD 20MG CPS MOL 1 
   0253042 - VINORELBINE ACCORD 30MG CPS MOL 1 
          Nový LP s úhradou - 1. základní úhrada  
 

Nové indikační omezení: 

 

Vinorelbin je hrazen v terapii metastatického karcinomu prsu a v 1. linii terapie nemalobuněčného 

karcinomu plic. 

 

 

Plné znění indikačního omezení je možno též nalézt na stránkách www.sukl.cz. 

Stav k 1.2.2024. 

 

 

 

http://www.sukl.cz/

